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Endoproteesimine
Endoproteesimise ehk liigesevahetuse operatsiooni käigus moondunud liigespinnad eemaldatakse ja

asendatakse tehisliigese ehk endoproteesiga.

Oluline! Jaanuarist 2023 kehtib uus puusa- ja põlveliigese endoproteesimise raviteekonna standard. Uue standardi

kohaselt suunavad perearstid patsiente endoproteesimise vajaduse hindamiseks ortopeedi juurde ainult e-konsultatsiooni

kaudu.

Mõistmaks paremini, kuidas inimene on raviprotsessi tulemusena taastunud ja mida saab teha tema elukvaliteedi

parandamiseks, mõõdetakse inimese endoproteesimise eelset ja järgset elukvaliteeti ja tervisetulemeid. Selleks tuleb

endoproteesimise raviteekonnal patsiendil täita küsimustik enne liigese endoproteesimise operatsiooni ja üks aasta pärast

operatsiooni. Küsimustiku täitmisel abistab vajadusel arst ja/ või õde.

Kogu endoproteesimise raviteekonna (alates järjekorda lisamisest kuni üks aasta pärast operatsiooni) on ortopeedia õde

patsiendi esmane kontaktisik. ITK endoproteesimise raviteekonna õe kontakttelefon on 5261 177 (E– R 8.00– 16.00).

Suurema osa ITK-s tehtavatest operatsioonidest moodustavad puusa- ja põlveliigeste endoproteesimised, kuid teeme

ka õla-, küünar-, sõrme- ja hüppeliigeste vahetusoperatsioone. Lisaks oleme spetsialiseerunud keerulistele

kordusoperatsioonidele juba varem proteesitud liigestel. Mõningatel juhtudel on võimalik liigespind osaliselt eemaldada ja

asendada osalise tehisliigesega. Kasutatavad endoproteesid on rahvusvahelistes registrites heade püsivusnäitajatega.

Operatsioonijärgne patsientide jälgimine ja kontroll toimub ambulatoorselt polikliinikus.

Endoproteesimise vajaduse otsustab ortopeed.

Oluline info! Kui Teil ei ole võimalik määratud kuupäeval operatsioonile tulla, palume sellest kindlasti teatada sekretäri

telefonil 620 7113.

Loe lisa Tervisekassa patsiendi infomaterjalidest:

Puusaliigese endoproteesimine

Põlveliigese endoproteesimine
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